Marg: LINCOLN'

58. Item iuratores ciuitatis Lincoln' videlicet Iohannes de Eperston' de Lincoln' Iohannes Shipman de eadem Iohannes de Bultham de eadem Thomas Filleson' de eadem Thomas Boweles de eadem Robertus de Messyngham de eadem Robertus de Askam de eadem Willelmus de Askeby de eadem Ricardus de Farbourn'

de eadem Iohannes de Creton' de eadem Robertus Fuster de eadem et Rogerus Cadan de eadem presentant quod Iohannes de Grissinges die dominica proxima post festum Omnium Sanctorum anno regni regis nunc xlvj apud Lincoln' felonice interfecit Thomam de Northampton' sadelere. Et dicunt quod Thomas Hare de Lincoln' et Iohannes Cook seruietes Iohannis de Farlesthorpe goldsmyth fuerunt auxiliantes et consciences eidem Iohanni de Grissinges ad feloniam predictam faciendam. (*Marg*: Felonia. Accessorii.)

Marg: WELL'

59. Item presentatum est quod Iohannes Iulian de Neunton' Willelmus Smyth de Laughton' et Robertus Ioy de eadem ceperunt apud Neuton' super Trent anno xlvij pro falcacione cuiuslibet acre prati per ipsos falcatos [sic] videlicet de Hugone de Clifton' et alijs viij d. pro acra vbi capere deberent per statutum v d. et non plus et sic ceperunt videlicet quilibet eorum in excessum [sic] anno supradicto iij s. iij d. contra formam ordinacionis, etc.

J. J., W. S., and R. J. received from H. de C. in the 47th year, 8d. an acre for every acre of meadow mowed by them, whereas according to the statute they should have had 5d. and not more, and thus each of them received during that year excess wages amounting to 3s. 4d.

60. Item presentant quod Elena Martyn de Neuton' cepit per dietas in autumpno anno supradicto quolibet die iij d. et prandium suum pro messione bladorum videlicet de Hugone de Lee et alijs apud Neuton' de excessu ad summam ij s.

Marg: LAURIZ

61. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas Faukener Nicholaus de Ornesby Nicholaus de Compenay Thomas Stagg' Iohannes de Croftes Rogerus de Welyngham Willelmus Hamay Iohannes Cossler Walterus Freman Willelmus Burdon' Ricardus Auburn' Simon Mathew et Iohannes Furry presentant quod Petrus Hayward de Fiskerton' die Lune proximo post festum sancti Petri aduineula anno xlvij Auissiam vxorem Hugonis Spenser de Fiskerton' apud Fiskerton' felonice rapuit. (*Marg*: Felonia.)

62. Item presentant quod Robertus Thekere de Skamton' cepit apud Saxelby tempore yemali anno xlvij quolibet die duos denarios et prandium vnde cepit de excessu iij s. iij d. et predictus Robertus alias coram prefatis iusticiariis fecit finem pro huiusmodi excessiuo salario capiendo et iuratus fuit ad ordinacionem de seruientibus editam conseruandam.